
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 163 :: Terça, 21 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

21
/1

2/
20

21
 1

2:
54

:5
6

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 1

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº
016/2021. PROC. ADM. Nº 123/2021. O MUNICÍPIO DE
SANTA LUZIA - MA, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL, torna público aos interessados que
realizará às 10h00min (dez horas) do dia 25/01/2022, na
sala da Comissão Permanente de Licitação, localizado na
Av. Nagib Haickel - Praça dos Três Poderes, s/nº - Centro,
Santa Luzia/MA, licitação na modalidade Tomada de
Preços, tipo Menor Preço Global, para Contratação de
pessoa jurídica para recuperação e construção de
pontes no Município de Santa Luzia/MA, conforme Edital
e seus anexos, na forma da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993. O Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, das
08 às 12 horas, onde poderão ser gratuitamente
consultados ou obtidos através da apresentação de mídia
eletrônica (pendrive) ou ainda através do portal do
município sito à https://santaluzia.ma.gov.br, bem como
através do e-mail cplsantaluziama@hotmail.com
(respeitado o horário citado para resposta); ou ainda obtida
cópia física mediante o recolhimento da importância de R$
50,00, feito exclusivamente, através do DAM, emitido pela
Coordenação de Tributos, Arrecadação e Fiscalização
situada à Avenida Newton Belo, s/nº, Santa Luzia - MA.
Ademais, atendendo as recomendações que versam sobre
a emergência em saúde, a Sessão Pública seguirá
procedimentos necessários para prevenção e
enfrentamento à epidemia causada pelo COVID-19
(coronavírus). Diante disso, informamos que para evitar
aglomeração de pessoas, será permitida a presença de um
representante por licitante e que será obrigatório o uso de
máscara de proteção respiratória durante a Sessão, bem
como o do álcool gel de forma ostensiva por todos os
participantes. Por fim, qualquer modificação no Edital será
divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e
comunicada aos interessados que adquirirem o Edital na
CPL. Pedidos de esclarecimentos poderão ser
protocolados na CPL, no endereço físico, no eletrônico ou
através do nº (98) 98595-4913. Santa Luzia (MA), 17 de

dezembro de 2021. DIEGO MACIEL BARBOSA
- Presidente da Comissão Permanente de Licitação Portaria
nº 509/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5580f28a86443be5484aea64aa6a30b4b7049f9c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

mailto:cplsantaluziama@hotmail.com
http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS

